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ANUNCIO 
ÁREA DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO LOCAL 

 

Por la presente, dando cumplimiento a las Bases para la participación en la Muestra de Artesanía a 
celebrar en San Cristóbal de La Laguna en el año 2024, y a la Convocatoria de la Muestra de Artesanía Día de 
Canarias en La Laguna, aprobadas repectivamente por Decreto nº 3989/2024, de 8 de mayo, y Decreto nº 
4212/, de 13 de mayo, del Sr. Concejal Teniente de Alcalde de Promoción y Desarrollo Local, Medio Ambiente, 
Sanidad; Movilidad y Transporte, don Domingo J. Galván Delgado, una vez reunida la Comisión para la 
valoración de las solicitudes presentadas, se hace pública las listas provisionales , con indicación de que el el 
plazo de un (1) día natural, a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma, podrán formularse 
alegaciones y presentar la documentación correspondiente. Y detectado error en la publicación anterior se 
procede a publicar nuevamente las siguientes listas: 

1.- LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXLUIDAS  
A.- SOLICITUDES ADMITIDAS 
B.- SOLICITUDES EXCLUIDAS POR ESTAR FUERA DE PLAZO 

2.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS/AS CON ORDEN DE PRELACIÓN 
3.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN RESERVA CON ORDEN DE PRELACIÓN  

1.- LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS: 

A.- SOLICITUDES ADMITIDAS: 

Nº  de

solic itudes
FECHA NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 15-05-24 MARÍA INMACULADA RIVERO ALONSO ***8982**

2 15-05-24 NAILEE CHICO YANES ***7869**

3 15-05-24 MIRIAN CUÉLLAR PÉREZ ***1338**

4 15-05-24 NANCY COROMOTO GORRÍN HERNÁNDEZ ***4734**

5 15-05-24 BEATRIZ GARCÍA LADRÓN ***7407**

6 15-05-24 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***5545**

7 15-05-24 MARÍA JOSÉ DE ARMAS SANTIAGO ***7438**

8 15-05-24 MARISOL RAMOS LEO ***7570**

9 15-05-24 IVÁN OMAR SANTA MARÍA COSSÍO ***5739**

10 15-05-24 MARÍA JULIA CASTRO GONZÁLEZ ***7925**

11 15-05-24 NATALIA SOLEDAD GAMA GARCÍA ***6505**

12 15-05-24 CANDELARIA RAMOS DÍAZ ***3985**

13 15-05-24 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***3029**

14 15-05-24 AYMARA FUMERO DE LEON ***7066**

15 15-05-24 NORBERTO JAVIER GONZALEZ  ***6483**

16 15-05-24 ELISA DURÁN PÉREZ ***8511**

17 15-05-24 PATRICIA DELGADO DE LA ROSA ***5210**

18 15-05-24 MARINA VALLS MIR ***8922**

19 15-05-24 EMMA VILAGELIU DÍAZ ***5816**

20 15-05-24 ELENA DE JESÚS NEGRÍN MEDINA ***6454**

21 15-05-24 CASTELLANO FERNÁNDEZ DULCE MARÍA ***6497**

22 15-05-24 ADORACIÓN GARCÍA GONZÁLEZ ***0875**

23 15-05-24 MARTA RAMOS TRUJILLO ***5470**

24 15-05-24 MARTA FRANCISCO HERNÁNDEZ ***1629**

25 15-05-24 BENISIA MARÍA PADRÓN  ZAMORA ***2303**

26 15-05-24 MARÍA DEL CARMEN DÍAZ GARCÍA ***0514**

27 15-05-24 SEGUNDO DEMETRIO MILIÁN CHÁVEZ ***4673**

28 15-05-24 ISABEL MIRANDA GALINDO ***4850**

29 15-05-24 ALFREDO GARCÍA HERNANDEZ ***5365**

30 15-05-24 TERESA CARMEN TEJERA SANTANA ***5332**

31 15-05-24 BENINGNO DÍAZ SANTOS ***5257**

32 15-05-24 JUAN M. MARTÍN TAIMA ***5354**

33 16-05-24 PABLO MADERUELO PROTO ***7353**

34 15-05-24 CARMEN ROSA FUMERO GARCÍA ***6809**

35 15-05-24 JUAN CARLOS VERA MEDINA ***9033**

36 15-05-24 SANTIAGO PABLO AFONSO ASENSIO ***5959**

37 16-05-24 M. LUZ FERNÁNDEZ VALLE ***9827**

38 16-05-24 CONCEPCIÓN GÓMEZ NIETO ***0819**

39 17-05-24 ADRIANA RAMOS RODRÍGUEZ ***2925**

40 17-05-24 ANA ROSA MARTÍN HERNÁNDEZ ***1862**

41 17-05-24 FRANCISCO JAVIER MAR´TIN ROMERA ***9358**

42 17-05-24 OSMAYUNI DÍAZ RIVEROL ***9571**  
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B.- SOLICITUDES EXCLUIDAS POR ESTAR PRESENTADAS FUERA DE PLAZO: 

Nº  de

solicitudes FECHA NOMBRE Y APELLIDOS DNI*

43 19-05-24 CAROLINA FÁTIMA HERNÁNEZ GARCÍA ***7049**  
 

2.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS/AS CON ORDEN DE PRELACIÓN: 

TOTAL

Nº  de

solicitudes

fecha 

presentación
NOMBRE Y APELLIDOS DNI 1-2 3 4 5 6 7

1 15-05-24 MARÍA JOSÉ DE ARMAS SANTIAGO ***7438** 50 20 16 10 4 0 100

2 15-05-24 IVÁN OMAR SANTA MARÍA COSSÍO ***5739** 50 20 16 10 4 0 100

3 15-05-24 AYMARA FUMERO DE LEON ***7066** 50 20 16 10 4 0 100

4 15-05-24 PATRICIA DELGADO DE LA ROSA ***5210** 50 20 16 10 4 0 100

5 15-05-24 EMMA VILAGELIU DÍAZ ***5816** 50 20 16 10 4 0 100

6 15-05-24 ELENA DE JESÚS NEGRÍN MEDINA ***6454** 50 20 16 10 4 0 100

7 15-05-24 ADORACIÓN GARCÍA GONZÁLEZ ***0875** 50 20 16 10 4 0 100

8 15-05-24 MARTA RAMOS TRUJILLO ***5470** 50 20 16 10 4 0 100

9 15-05-24 MARTA FRANCISCO HERNÁNDEZ ***1629** 50 20 16 10 4 0 100

10 15-05-24 SEGUNDO DEMETRIO MILIÁN CHÁVEZ ***4673** 50 10 16 10 4 10 100

11 15-05-24 CARMEN ROSA FUMERO GARCÍA ***6809** 50 20 16 10 4 0 100

12 15-05-24 CANDELARIA RAMOS DÍAZ ***3985** 50 20 16 10 0 0 96

13 15-05-24 MARISOL RAMOS LEO ***7570** 50 20 8 10 4 0 92

14 17-05-24 FRANCISCO JAVIER MAR´TIN ROMERA***9358** 50 20 8 10 4 0 92

15 15-05-24 MARINA VALLS MIR ***8922** 50 10 16 10 4 0 90

16 15-05-24 BENISIA MARÍA PADRÓN  ZAMORA ***2303** 50 10 16 10 4 0 90

17 15-05-24 JUAN M. MARTÍN TAIMA ***5354** 50 20 16 0 4 0 90

CRITERIOS

 

 

3.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN RESERVA CON ORDEN DE PRELACIÓN: 

TOTAL

Nº  de

solicitudes FECHA NOMBRE Y APELLIDOS DNI 1-2 3 4 5 6 7

18 15-05-24 MARÍA JULIA CASTRO GONZÁLEZ ***7925** 20 20 16 10 4 10 80

19 15-05-24 NAILEE CHICO YANES ***7869** 20 20 16 10 4 0 70

20 15-05-24 MIRIAN CUÉLLAR PÉREZ ***1338** 20 20 16 10 4 0 70

21 15-05-24 BEATRIZ GARCÍA LADRÓN ***7407** 20 20 16 10 4 0 70

22 15-05-24 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***5545** 20 20 16 10 4 0 70

23 15-05-24 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***3029** 20 20 16 10 4 0 70

24 15-05-24 NORBERTO JAVIER GONZALEZ  ***6483** 20 20 16 10 4 0 70

25 15-05-24 ELISA DURÁN PÉREZ ***8511** 20 20 16 10 4 0 70

26 15-05-24 ISABEL MIRANDA GALINDO ***4850** 20 20 16 10 4 0 70

27 15-05-24 ALFREDO GARCÍA HERNANDEZ ***5365** 20 20 16 10 4 0 70

28 16-05-24 PABLO MADERUELO PROTO ***7353** 20 20 16 10 4 0 70

29 16-05-24 M. LUZ FERNÁNDEZ VALLE ***9827** 20 20 16 10 4 0 70

30 17-05-24 ANA ROSA MARTÍN HERNÁNDEZ ***1862** 50 10 0 10 0 0 70

31 15-05-24 BENINGNO DÍAZ SANTOS ***5257** 50 0 0 10 4 0 64

32 16-05-24 CONCEPCIÓN GÓMEZ NIETO ***0819** 20 20 0 10 4 10 64

33 17-05-24 OSMAYUNI DÍAZ RIVEROL ***9571** 50 0 0 10 4 0 64

34 15-05-24 MARÍA DEL CARMEN DÍAZ GARCÍA ***0514** 20 10 16 10 4 0 60

35 15-05-24 JUAN CARLOS VERA MEDINA ***9033** 20 10 12 10 4 0 56

36 15-05-24 SANTIAGO PABLO AFONSO ASENSIO ***5959** 20 10 12 10 4 0 56

37 17-05-24 ADRIANA RAMOS RODRÍGUEZ ***2925** 20 10 16 10 0 0 56

38 15-05-24 NATALIA SOLEDAD GAMA GARCÍA ***6505** 20 10 8 10 4 0 52

39 15-05-24 NANCY COROMOTO GORRÍN HERNÁNDEZ***4734** 20 0 16 10 4 0 50

40 15-05-24 MARÍA INMACULADA RIVERO ALONSO***8982** 20 0 16 10 0 0 46

41 15-05-24 CASTELLANO FERNÁNDEZ DULCE MARÍA***6497** 20 0 16 10 0 0 46

42 15-05-24 TERESA CARMEN TEJERA SANTANA ***5332** 20 10 0 10 4 0 44

CRITERIOS

 
 

En San Cristóbal de La Laguna, a la fecha de la firma 
LA JEFA DE SERVICIO DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL, 

Fdo.: F. Regina Delgado Sosa 
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